
 

 

 
Dodatek číslo 1  

ke smlouvě o dílo č. KT/6991/12 

na realizaci stavby 
„Rekonstrukce chodníku ulice Tržní -  jih, Litvínov “ 

____________________________________________________________________ 

uzavřená podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb. 
( dále jen obchodní zákoník ) 

 
I. 

Smluvní strany 

 
 
1.1 Objednatel   :  Město Litvínov 

 Zastoupený  :  Mgr. Milanem Šťovíčkem – starostou města 
 Sídlo   :  Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 91 Litvínov 
 IČ   :  002 66 027 
 DIČ    :  CZ 00266027   
 Bankovní spojení  :  KB a.s. Litvínov  
 č.ú.                       :  0000921491 / 0100 
  
 (dále jen objednatel) 
 
 
1.2 Zhotovitel  :  TELKONT s.r.o. 

 Zastoupený  :  Ing. Tomášem Vovčičkou 
 Sídlo   :  U Pivovaru 136, 415 01 Teplice 
 IČ   :  254 67 069 
 DIČ   :  CZ 25467069 
 Bankovní spojení  :  KB a.s. Teplice 
 č.ú.    :  27- 4830360257/0100 
 (dále jen zhotovitel) 
 
 

 

II. 
 
 

Účastníci této smlouvy, v souladu s ustanovením odst. 13.1 smlouvy o dílo č. KT/6991/12  na realizaci 
stavby “ Rekonstrukce chodníku ulice Tržní -  jih, Litvínov “ se dohodli na uzavření tohoto dodatku č. 1, 
týkajícího se provedení méněprací a víceprací dle změnového listu č.1, který je nedílnou součástí tohoto 
dodatku.   
Tímto dodatkem se upravuje znění čl. V. – Cena, odst. 5.1, a to následovně : 
 
Cena předmětu díla dle SoD          510 890,79 Kč 
Méněpráce – ZL č. 1                                                                                      - 76 863,50 Kč 
Vícepráce  – ZL č.1            76 863,50 Kč 
Cena celkem bez DPH                                                                                   510 890,79 Kč 
 

 
 
 
 



 

 

 
 
 

III.  

 
Z důvodu dodávky projektovou dokumentací předepsaného tvaru zámkové dlažby pouze na objednávku 
(není k dispozici skladem u výrobce), se tímto dodatkem mění čl. IV – Doba plnění, odst. 4.1, a to 
následovně:  
Dílo bude provedeno v rozsahu článku III smlouvy o dílo do  31.10.2012. 
 
 

IV. 

 
Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 ke SoD č. KT/6991/12 před jeho 
podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
 
V ostatním zůstává smlouva nezměněna.  

 

 
 
 V Litvínově dne 12.10.2012                            V Teplicích dne 12.10.2012 
 
  
 
             Za objednatele :                  Za zhotovitele : 
 
 
 
 
 
 ........................................................                             ............................................................. 
                      Mgr. Milan Šťovíček                                                         Ing. Tomáš Vovčička      
                           starosta města                                                                       jednatel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2012-10-19T11:31:12+0000
	Not specified




